
О внесении изменений в приложение к директивам на проведение переговоров с 
Китайской Народной Республикой о заключении соглашения об обмене информацией о
товарах и транспортных средствах международной перевозки, перемещаемых через 
таможенные границы Евразийского экономического союза и Китайской Народной 
Республики

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 18 октября 2016 года № 108
      В соответствии с  пункта 24 Положения о Евразийской подпунктом 1
экономической комиссии (приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом 
союзе от 29 мая 2014 года) и  приложения № 1 к Регламенту работы пунктом 3
Евразийской экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего 
Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской 
э к о н о м и ч е с к о й  к о м и с с и и  р е ш и л :  
      1. Внести в  к директивам на проведение переговоров с Китайской приложение
Народной Республикой о заключении соглашения об обмене информацией о товарах и 
транспортных средствах международной перевозки, перемещаемых через таможенные 
границы Евразийского экономического союза и Китайской Народной Республики, 
утвержденным Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 12 ноября 
2 0 1 4  г .  №  1 0 1 ,  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      а )  в  таблице  знак  сноски  «*»  исключить ;
      б )  с н о с к у  с о  з н а к о м  « * »  и с к л ю ч и т ь .  
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский А. Мамин О. Панкратов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


